Illiud ad pleniorē tertij nostri asserti intelligentiam addendum est: Deum, qui sciamus omnia disponit, quod potest facere per causas secundas, non solere efficere per seipsum solum; etiam quando effectus supernaturales sunt. Hac ratione licet fieri per iuxta seipsum.

*Præueniens  
gratia in-  
strumentum  
quo Spiritus  
sanctus co-  
operatur cum  
arbitrio a-  
ctus quibus  
iustificamur.*

*Gratia pro-  
ueniens ut  
cooperetur*